
VALUE and PRIDE

2024年 6月 吉日

訪問看護ステーション様各位

厚労省認定導入支援事業者 菱洋エレクトロ主催

Vebセ ミナー開催のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

菱洋エレクトロは、2024年 6月 12日 (水)15時～と 18時～にウェブセミナー「誰でも分かる !訪問看護ス

テーション向けオンライン請求・オンライン資格確認セミナー」をオンラインで開催いたします。

2024年 12月原則義務化の訪問看護におけるオンライン資格確認 (オンライン請求)の ご準備はいかがでし

ょうか。

当社はオンライン資格確認の導入実績と経験を生かし、 2024年 6月 から本格的に開始する訪問看護 (医

療保険)におけるオンライン資格確認、オンライン請求の導入サービスを実施ご提供致します。本セミナー

は、導入に関する不安な部分や、疑間の解消を目的としています。どなたでも分かるようにオンライン請求・

オンライン資格確認を徹底解説致します。

ご視聴の方に『オン資 5分ガイド』資料を用意致しますので、

是非この機会に当セミナーヘご登録賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

【開催日時】     2024年 6月 12日 (水)
①15100-15:30② 18:00-18:30

※①②ともに同じ内容です。お好きな時間でご参加ください。

【参加費用。会場】 無料<事前登録制>マイクロンフト「TeamsJを活用致します
【定員】      50名 (動作環境の関係で、定員を設定しております。定員に達し次第受付を終了させ

ていただきます。予めご了承ください。)

【申込方法】    下記菱洋エレクトロセミナーページをご確認ください。
https://― .ryoyo.co.jp/info/seminar/27809/

ご不明な点がございましたら、ウェブセミナー事務局までご連絡下さいます様、宜しくお願い致します。

【ウェブセミナー事務局】

菱洋エレクトロ株式会社

ノジューション事業本部 第 6ビジネスユニット ウェブセミナー事務局

email: onsi_info@1ヽ vovo,co. ip


